
UCHWAŁA NR LXXVIII/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 227 i 229 pkt 3, art. 237 § 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185) uchwala się co następuje: 

§ 1. Skargę wniesioną przez Panią .........................  na działalność Prezydenta Miasta Sieradza uznaje się za 
bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania zainteresowanym stronom 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4CF0E4-C44F-445A-8BFE-9AF04DC7C311. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 12 stycznia 2023 r. Departament Nadzoru i Kontroli Ministerstwa Zdrowia działając 
w oparciu o art. 231 w związku z art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania 
administracyjnego przekazał skargę Pani ......................... nadesłaną w dniu 10 stycznia 2023r. w sprawie  
zastrzeżeń do działań m.in. Prezydenta Miasta Sieradza w zakresie dot. funkcjonowania  Szpitala 
Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu (sprzedaży nieruchomości 
położonej w Sieradzu przy ulicy Nenckiego 2 i związaną z powyższym reorganizacją Szpitala Wojewódzkiego) 
- celem załatwienia zgodnie z posiadanymi kompetencjami.  

Skarga była przedmiotem rozpoznania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sieradzu, 
której posiedzenie odbyło się w dniu 23 stycznia 2023 roku. Ww. Komisja uznała, że skarga na Prezydenta 
Miasta Sieradza jest bezzasadna i taką rekomendację przedstawia Radzie Miejskiej w Sieradzu. Wskazana 
powyżej nieruchomość nie jest własnością gminy Miasta Sieradza, jak również Szpital Wojewódzki nie jest 
jednostką podległą gminie Miasto Sieradz. Mając powyższe na uwadze Prezydent Miasta Sieradza w żadnej 
mierze nie jest władny decydować o prawie własności i z tym związanej swobodzie decydowania 
o przeznaczeniu własności, innych jednostek samorządu terytorialnego. 

 Mając powyższe na względzie należało uznać skargę jako bezzasadną. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4CF0E4-C44F-445A-8BFE-9AF04DC7C311. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



